Theol. mō-
ral. l. 2 de
peccat. cap.
viii, initio.

paratus quoque erāt. Vbi non possumus quin moneā-
 mus, quod in specie locum hunc II. Sam. xvi, 10 attinet,
 aliam eamque facilimam ejus explicationem in mundo
 esse. Audiamus paulisper Cornelium à Lapide, Præfat.
 in Pentateuchum de eo differentem. *Quid hinc agas, si do-
 mī non sis — si fontes ipsos sæpè non consulas?* Hoc enim ne-
 cessarium esse docet S. Augustinus. Sanè qui nescit quid sibi ve-
 lit Hebraicum צור (quanquam id verbi l. c. non legitur,
 sed צמח quod quandoque idem sonat) Calvinī manus
 non effugiet. Qui autem Hebraismum novit, scilicet צור signi-
 ficare ordinare, providere disponere, omnemque Dei provi-
 dentiam tam positivam quam negativam & permissivam,
 telum hoc quasi araneæ telam difflabit. Hæc ille Cornelius.
 Atque ita nunc patebit quomodo Deus O. M. circa pec-
 cata quæ nec efficit nec approbat, occupetur, nempe re-
 spectu permissionis, justæ desertionis, dilationis poena-
 rum, directionis in bonum finem & inhibiti majoris mali.
 Claudimus verbis S. Augustini: *Deus Omnipotens cum
 summè bonus sit, nullo modo sineret mali aliquid esse in operi-
 bus suis, nisi usq; adeò esset Omnipotens & bonus,
 ut bene faceret etiam de malo.*

Inchirid.
 ad Laurent
 cap. xi;

F I N I S.

99 A 6986

ULB Halle 3
002 826 542

R

Sh

VJ 17

Rehov

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8
Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8

B.I.G.

Black
3/Color
White
Magenta
Red
Yellow
Green
Cyan
Blue

Farbkarte #13

29.

IO THEOLOGICA
DE
ATO EIVS
FFERENTIIS
VE CAVSSIS,
QVAM
EO OPT. MAXIMO
PRAESIDIO
RDI TITII
D. ET PROF. PV-
ORDINARIJ,
die VII. April.
RI ACADEMIA IVLIA
ndam proponit.
OTTO HEISIUS
nnoveranus.

MESTADI,
INGI MULLERI.

IO C LII.

*Admodum Reverendo, Amplissimo atq;
rissimo viro Dno Aebadio Mylio Sup-
endenti Alstedensi meritisimo
utori et Patrono suo magno*